
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/203/16 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy -Wieprz na rok 2016 (Dot. Uchwały   

nr XX/105/15  z dnia 30 grudnia 2015 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/105/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Radziechowy-Wieprz na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą na 1 niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2 niniejszej uchwały 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy zgodnie z tabela nr 4 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 44.621.498,26 zł z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 43.455.171,63 zł. Z tego: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3. – 190.332,81 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 1.166.326,63 zł. Z tego: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 276.710,15 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 46.354.883,26 zł. 

Z tego: 

1.1 Wydatki bieżące w kwocie 40.696.647,71 zł., w tym 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 25.015.299,69 zł 

W tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 352



a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.429.318,40 zł, 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.585.981,29 zł, 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.829.260,00 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.212.094,54 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie – 446.243,48 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 

do spłaty w roku budżetowym w kwocie 0,00 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 193.750,00 zł. 

1.2 Wydatki majątkowe w kwocie 5.658.235,55 zł. 

W tym na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.658.235,55 zł. 

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 2.656.907,79 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w § 4 Uchwały budżetowej nr XX/105/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., który 

otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.733.385,00 zł, sfinansowany przychodami z: 

1) Zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – 1.483.201,00 zł. 

2) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

250.184,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu 3.063.201,00 zł. z następujących tytułów: 

1) Zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – 1.483.201,00 zł. 

2) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1.580.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.329.816,00 zł. z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.329.816,00 zł., 

Przychody i rozchody budżetu określa tabela nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w § 5 Uchwały budżetowej nr XX/105/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., który 

otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 2.983.201,00  zł na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł. 

2) Wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 1.483.201,00 zł. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w § 17 Uchwały budżetowej nr XX/105/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., który 

otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Wójta Gminy do ciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  

o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań, określonych w § 5 niniejszej uchwały z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 352



1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości 

1.500.000,00 zł. 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 1.483.201,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy - Wieprz 

 

 

Piotr Piela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 352



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/203/16 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Paragraf Treść Kwota 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

30 067,90 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
30 067,90 

758  Różne rozliczenia 256 937,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gminy 256 937,00 

801  Oświata i wychowanie -151 402,00 

 2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

-151 402,00 

Razem: 135 602,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 352



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/203/16 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

757   Obsługa długu publicznego -239 397,10 

 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

-239 397,10 

  B5PGW wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji -239 397,10 

Razem: -239 397,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 352



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/203/16 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków majątkowych  na  2016 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2016 

(6+7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 O10 O1010 

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

na wodociąg w  

sołectwie Bystra plac 

Biegunów 

                    

30 000,00   

                  

30 000,00   
   Urząd Gminy 

2 600 60016 

Modernizacja chodnika 

w Sołectwie Przybędza 

od kaplicy w kierunku 

ul. Wajdowej 

                    

26 600,00   

                  

26 600,00   
   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 352



3 600 60016 

Modernizacja chodnika  

placu Biegunów w 

Bystrej 

                    

17 600,00   

                  

17 600,00   
   Urząd Gminy 

4 600 60016 

Modernizacja dróg  

gminnych w Gminie 

Radziechowy - Wieprz 

                    

76 900,00   

                  

76 900,00   
   Urząd Gminy 

5. 600 600 

Nadzór nad odbudową 

drogi Wierchowej w 

Brzuśniku oraz nad 

przebudową ul. Sadowej 

w Radziechowach 

                    

5 000,00   

                   

5 000,00   
   Urząd Gminy 

6. 600 60016 

Poprawa jakości życia 

mieszkańców  sołectwa 

Bystra poprzez 

przebudowę drogi "Do 

Nowaka" w Bystrej w  

gminie Radziechowy-

Wieprz 

                   

219 920,77   

                  

79 985,77   

                  

139 935,00   
  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 352



7. 600 60016 

Poprawa jakości życia 

mieszkańców  sołectwa 

Brzuśnik poprzez 

przebudowę drogi 

Wierchowej w 

Brzuśniku w  gminie 

Radziechowy-Wieprz 

                   

683 161,40   

                 

248 466,40   

                  

434 695,00   
  Urząd Gminy 

8. 600 60016 

Poprawa jakości życia  

mieszkańców sołectwa 

Juszczyna poprzez 

przebudowę 

nawierzchni drogo 

"Borek II" w Juszczynie 

w gminie Radziechowy 

- Wieprz 

                   

155 951,62   

                  

56 719,62   

                   

99 232,00   
  Urząd Gminy 

9 600 60016 

Poprawa jakości życia  

mieszkańców  ul. 

Morawców w  sołectwie 

Radziechowy w  gminie 

Radziechowy-Wieprz 

poprzez przebudowę 

nawierzchni drogi 

                   

231 101,62   

                  

84 052,62   

                  

147 049,00   
  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 352



10 600 60016 

Poprawa jakości życia 

mieszkańców ul. 

Sadowej w sołectwie 

Radziechowy w gminie 

Radziechowy - Wieprz 

poprzez przebudowę 

nawierzchni drogi. 

                   

445 946,31   

                 

162 191,31   

                  

283 755,00   
  Urząd Gminy 

11 600 60016 

Poprawa jakości życia 

mieszkańców  sołectwa 

Wieprz poprzez  

przebudowę 

nawierzchni ul.  

Browarnej w Wieprzu 

w  gminie Radziechowy 

- Wieprz 

                   

594 901,28   

                 

216 366,28   

                  

378 535,00   
  Urząd Gminy 

12 600 60078 

Odbudowa dróg 

gminnych - usuwanie 

skutków klęsk 

żywiołowych 

                 

1 122 239,00   

                 

325 250,00   
 

                

796 989,00   
 Urząd Gminy 

13 630 63003 

Zakup zestawu  do 

zabawy  na 

Infrastrukturę 

Okołoturystyczną w 

Wieprzu 

                    

17 800,00   

                  

17 800,00   
   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 352



14 700 70005 

Zakup i montarz  drzwi 

wejściowych DL 

Radziechowy 

                    

4 200,00   

                   

4 200,00   
   Urząd Gminy 

15 700 70005 

Modernizacja 

pomieszczeń  Okrąglaka 

w Wieprzu 

                    

49 500,00   

                  

49 500,00   
   Urząd Gminy 

16 710 71035 

Wykonanie chodnika na 

cmentarzu komunalnym 

w Wieprzu 

                    

34 000,00   

                  

34 000,00   
   Urząd Gminy 

17 750 75023 

Rozwój e-Usług w 

Gminie Radziechowy - 

Wieprz 

                   

325 924,79   

                  

49 214,64   
  276710,15 Urząd Gminy 

18 754 75412 

Dotacja na zakupy 

inwestycyjne dla OSP 

Wieprz 

                    

20 000,00   

                  

20 000,00   
   Urząd Gminy 

19 801 80101 
Zakup pompy CO 

Szkoła Radziechowy 

                    

5 900,00   

                   

5 900,00   
   

Zespół 

 Szkół 

Radziechowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 352



20 801 80101 

Internet 

szerokopasmowy Szkoły 

Podstawowe Juszczyna  

Bystra, Brzusnik 

                    

30 672,63   

                  

30 672,63   
   

Szkoły 

Podstawowe 

 Juszczyna 

Bystra 

Brzuśnik 

2 801 80104 
 Budowa Przedszkola 

Publicznego w Wieprzu 

                   

100 000,00   

                 

100 000,00   
   Urząd Gminy 

22 801 80110 

Internet 

szerokopasmowy 

Gimnazjum Juszczyna 

                    

6 725,13   

                   

6 725,13   
   

Gminny 

Zarząd 

Oświaty 

23 801 80148 

Zakup pieca do stołówki 

Szkoła Podsawowa w 

Brzuśniku 

                    

8 016,00   

                   

8 016,00   
   

Szkoła 

Podstawowa 

w Brzusniku 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 352



24 801 80148 

Wybudowanie pieca 

kuchennego w  kuchni  

Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w 

Jusczymnie 

                    

11 000,00   

                  

11 000,00   
   

Zespół 

Szkolno 

Przedszkolny 

w Juszczynie 

25 801 80150 
Zakup pompy CO 

Szkoła Radziechowy 

                       

20,00   

                     

20,00   
   

Zespół 

 Szkół 

Radziechowy 

26 852 85211 

Rozbudowa sieci 

internetowej  oraz  

zakup i montaż drzwi 

antywłamaniowych  w 

budynku  komunalnym 

w Wieprzu  w związku  

z  Programem 500+ 

                    

8 600,00   
  8600  Urząd Gminy 

27 852 85211 

Zakup urządzenia  

wielofunkcyjnego  - 

kopiarko - drukarka do 

realizacji Programu 

500+ 

                    

7 000,00   
  7000  GOPS 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 352



28 900 90001 

Wpłaty 

do Związku 

Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - 

budowa kanalizacji w 

Gminie Radziechowy 

Wieprz 

(udzial własny i odsetki 

dla II fazy projektu) 

                   

424 555,00   

                  

49 555,00   

                  

375 000,00   
  Urząd Gminy 

29 900 90001 

Wpłaty 

do Związku 

Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - 

budowa kanalizacji w 

Gminie Radziechowy 

Wieprz 

(wzrost udziału 

własnego i odsetki dla II 

fazy projektu) 

                   

975 000,00   

                 

975 000,00   
   Urząd Gminy 

30 900 90015 

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Juszczyna 

                    

5 000,00   

                   

5 000,00   
   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 352



31 926 92601 

Zakup kosiarki na  

boisko GKS 

Radziechowy -Wieprz 

                    

15 000,00   

                  

15 000,00   
   Urząd Gminy 

    
                

5 658 235,55   

               

2 710 735,40   

               

1 858 201,00   

               

812 589,00   

                

276 710,15   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 352



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/203/16 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2016 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:    3 063 201,00   

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
§ 952  

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903     1 483 201,00   

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  

udzielonych ze środków publicznych 
§ 951  

4 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

5 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

 ust. 2 pkt 6 ustawy 
§ 950     1 580 000,00   

6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957  

7. 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

  wartosciowych 
§ 931  

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

    

Rozchody ogółem:    1 329 816,00   

1. Spłaty otrzymanych  krajowych kredytów § 992     1 329 816,00   

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 352


		2017-01-12T08:33:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




